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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 140451 BONATO ILIANA DIANA1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/06/67

 999105 RECHSTEINER NICOLE2 CLUB SCHERMA SVIZZERA01/01/80

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA3 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D06/02/71

 656846 VIOLATI FLAMINIA4 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/12/67

 653034 SONZOGNO ENRICA5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 103649 COZZI SIMONA6 C.D.S. LIGURIA GENOVA25/02/76

 134283 GABELLA BARBARA7 A.S.D. BRIANZASCHERMA30/10/69

 624217 MALUCELLI SIMONA8 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.30/04/73

 122141 GRANETTO LORETTA9 A.S. MERANO SEZ. SCHERMA  BZ05/11/72

 603101 RAVASI ROBERTA10 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.11/01/75

 659675 LANZA PAOLA11 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/07/71

 122704 PELA' MARZIA12 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D13/10/75

 101134 PURICELLI LAURA13 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ12/02/74

 643496 GRANDI SARA14 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.25/07/70

 660539 WANG BEILEI15 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.15/10/74

 664005 CARUSI FULVIA16 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA28/02/72

 658031 VEZZONI SARA17 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187411/02/67
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,80  11  24  13 1 1  3

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 0,80  10  23  13 2 2  2

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,80  7  21  14 3 3  3

 122141 GRANETTO LORETTA BZMER Qualificata 0,80  5  23  18 4 4  2

 603101 RAVASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,75  9  19  10 5 5  1

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,75  3  17  14 6 6  1

 122704 PELA' MARZIA TVLMT Qualificata 0,75  2  16  14 7 7  1

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,60  11  23  12 8 8  3

 999105 RECHSTEINER NICOLE SUI Qualificata 0,60  3  21  18 9 9  2

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 0,60 -1  17  18 10 10  3

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA GESCH Qualificata 0,40  1  20  19 11 11  2

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,40  1  18  17 12 12  2

 624217 MALUCELLI SIMONA FEBER Qualificata 0,25 -5  14  19 13 13  1

 643496 GRANDI SARA MIMAN Qualificata 0,20 -10  12  22 14 14  3

 660539 WANG BEILEI MIMAN Qualificata 0,00 -9  11  20 15 15  1

 664005 CARUSI FULVIA PVCUS Qualificata 0,00 -18  7  25 16 16  3

 658031 VEZZONI SARA LOFAN Qualificata 0,00 -20  5  25 17 17  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAVASI ROBERTA 603101 V V 4 V  0,750  9  19MIMAL

 2 WANG BEILEI 660539 0 4 3 4  0,000 -9  11MIMAN

 3 MALUCELLI SIMONA 624217 3 V 2 4  0,250 -5  14FEBER

 4 PELA' MARZIA 122704 V V V 1  0,750  2  16TVLMT

 5 LANZA PAOLA 659675 2 V V V  0,750  3  17REKOA

 2Girone N.

 1 RECHSTEINER NICOLE 999105 2 V 4 V V  0,600  3  21SUI

 2 VIOLATI FLAMINIA 656846 V 1 3 V 4  0,400  1  18RMCS

 3 BONATO ILIANA DIANA 140451 3 V V V V  0,800  10  23MIMAN

 4 GRANETTO LORETTA 122141 V V 3 V V  0,800  5  23BZMER

 5 VEZZONI SARA 658031 1 0 2 2 0  0,000 -20  5LOFAN

 6 TUDINI MARIA GABRIELLA 606674 4 V 2 4 V  0,400  1  20GESCH

 3Girone N.

 1 SONZOGNO ENRICA 653034 V 4 V V V  0,800  11  24BGPOL

 2 GABELLA BARBARA 134283 2 0 V V V  0,600 -1  17MIBRI

 3 COZZI SIMONA 103649 V V V V 1  0,800  7  21GELIG

 4 CARUSI FULVIA 664005 1 1 3 2 0  0,000 -18  7PVCUS

 5 GRANDI SARA 643496 1 3 2 V 1  0,200 -10  12MIMAN

 6 PURICELLI LAURA 101134 4 4 V V V  0,600  11  23VAPPR
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140.451 5 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

CARUSI FULVIA 28/02/72  664.005 108 PVCUS - C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA

COZZI SIMONA 25/02/76  103.649 116 GELIG - C.D.S. LIGURIA GENOVA

GABELLA BARBARA 30/10/69  134.283 9 MIBRI - A.S.D. BRIANZASCHERMA

GRANDI SARA 25/07/70  643.496 60 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

GRANETTO LORETTA 05/11/72  122.141 93 BZMER - A.S. MERANO SEZ. SCHERMA  BZ

LANZA PAOLA 21/07/71  659.675 39 REKOA - A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

MALUCELLI SIMONA 30/04/73  624.217 85 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

PELA' MARZIA 13/10/75  122.704 30 TVLMT - LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO 

PURICELLI LAURA 12/02/74  101.134 24 VAPPR - ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO A

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603.101 4 MIMAL - C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.

RECHSTEINER NICOLE  999.105 9.999 SUI - CLUB SCHERMA SVIZZERA

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653.034 69 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

TUDINI MARIA GABRIEL 06/02/71  606.674 48 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A

VEZZONI SARA 11/02/67  658.031 81 LOFAN - A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656.846 25 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

WANG BEILEI 15/10/74  660.539 87 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.
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